CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. Washington Luis, 200 - Estação - CEP 11.850-000 - Mracatu/SP

Tel:  (13) 3847-1299 / 3847-3033

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

Site: w\^/w.miracatu.sp.leg.br

ATA   DA   REUNIÃO   DA   COMISSÃO   DE   CONSTITUIÇÃO,   JUSTlçA   E   REDAÇÃO   -   CCJ

realizada aos vínte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco

(11/09/2025)  tendo  como  pauta:   1)  Projeto  de  Lei  n9  45/25  -AUTORIZA` 0   PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL A  INSTITUIR  0  VALE  TRANSPORTE  ESCOLAR  RURAL;  2)    Projeto

de    Decreto    Legislativo    n9    3/25    -    CONCEDE   TÍTULO    DE    CIDADÃO    BENEMÉRITO

MIRACATUENSE A0 PASTOR JOSE FANES DOS SANTOS,. Prajeto de Decreto Legislativo n9

4 /25 -CONCEDE TÍTULO  DE CIDADÃO  BENEMÉRITO  MIRACATUENSE A0 SR.  RODOLPH0

ROSETI.   Presentes os Vereadores Pablo Lopes da Silva Pereira, Ralph Alli Shaer Andozzio

e Jair  Bezerra  da  Silva.   Analisada  as  matérias  decidiram  emitir  Parecer favorável  aos

Projetos de Decreto Legislativo, contudo fazendo emenda no PDL 03, acrescentando

ao  título  do  Pastor Jose  Fanes  que  fez  `'relevantes  serviços  prestados  a  sociedade

Miracatuense"   e   sobre   o   vale   transporte   escolar,   transmitiu   aos   colegas   as

informações  colhidas junto  ao  Departamento  de  Educação.  Nada  mais  a  constar foi

lavrada a presente Ata que segue assinada pelos presentes.

RalphAmshaerAndozzío   ii¢\~   /-C+     /'`